



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 064-2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALCOOL 1lt - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,43
Valor Final:	4,99
Valor Total:	9.980,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	J FERES

Item:	0002
Descrição:	AROMATIZADOR- BOM AR- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,22
Valor Final:	8,39
Valor Total:	3.943,30
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	BOM AR

Item:	0003
Descrição:	CESTO DE LIXO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,15
Valor Final:	6,60
Valor Total:	726,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	TELADO

Item:	0004
Descrição:	LIMPA VIDROS- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,98
Valor Final:	4,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	FRASCO

Item:	0005
Descrição:	LIXEIRA COM TAMPA-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,30
Valor Final:	17,99
Valor Total:	1.439,20
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	ARO PLAST

Item:	0006
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS 300ml - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,81
Valor Final:	4,69
Valor Total:	797,30
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	YPE





Item: 0007
Descrição: PEDRA SANITÁRIA - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,98
Valor Final: 0,70
Valor Total: 875,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0008
Descrição: SACO PARA LIXO 100lts 5x1 - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,28
Valor Final: 1,99
Valor Total: 2.985,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: PANTERA

Item: 0009
Descrição: SACO PARA LIXO 15lts 20x1 - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 1,99
Valor Total: 2.985,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: PANTERA

Item: 0010
Descrição: SACO PARA LIXO 30lts 10x1 - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,26
Valor Final: 1,70
Valor Total: 2.550,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0011
Descrição: SACO PARA LIXO 50lts 10x1 - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,44
Valor Final: 5,69
Valor Total: 8.535,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: PANTERA

Item: 0012
Descrição: VEJA MULTIUSO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1.110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,98
Valor Final: 4,87
Valor Total: 5.405,70
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: LIMPOL

Item: 0013
Descrição: GARRAFA COM SPRAY EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE TIPO PULVERIZADOR DE 250 ML - 1
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,19
Valor Final: 6,09
Valor Total: 2.557,80
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: PLAS UTIL

Item: 0014





Descrição:	COPO DESCARTAVEL P/CAFE-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,15
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.027,79
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	KEROPOPO

Item:	0015
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200ML- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,02
Valor Final:	5,89
Valor Total:	11.780,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	BELLA

Item:	0016
Descrição:	FLANELA- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,45
Valor Final:	3,88
Valor Total:	853,60
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	COPA LIMPA

Item:	0017
Descrição:	PAPEL TOALHA-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,61
Valor Final:	4,66
Valor Total:	4.194,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	SOCIAL CLEAT

Item:	0018
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO 4X1 - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	7,00
Valor Final:	3,80
Valor Total:	26.600,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	PERSONAL

Item:	0019
Descrição:	INSETICIDA 300ML 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,73
Valor Final:	9,95
Valor Total:	2.885,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	BAYGON

Item:	0020
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA 28s - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,31
Valor Final:	2,94
Valor Total:	6.174,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	MAIS FAMÍLIA

Item:	0021
Descrição:	DESINFETANTE 28s - 1ª QUALIDADE -





Quantidade	2.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	8,64
Valor Final	4,19
Valor Total	8.380,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	Ref. Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita
Modelo	ZUPPANI

Item	0022
Descrição	DETERGENTE 500ml - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	1.200
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final	1,25
Valor Total	1.500,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	FRASCO

Item	0023
Descrição	LIMPA ALUMINIO 500ml - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	430
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final	2,85
Valor Total	1.225,50
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	Ref. Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita
Modelo	ZUPPANI

Item	0024
Descrição	PÁ DE LIXO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade	130
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	11,69
Valor Final	5,56
Valor Total	721,50
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	CONDOR

Item	0025
Descrição	RODO DE MADEIRA 50cm - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	165
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	15,18
Valor Final	13,74
Valor Total	2.257,10
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	RODO FORTE

Item	0026
Descrição	SABÃO EM BARRA 200g 5X1 - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	860
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final	9,99
Valor Total	8.505,40
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	MAIS FAMILIA

Item	0027
Descrição	SABÃO EM PÓ 1kg - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	1.380
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	9,14
Valor Final	5,70
Valor Total	7.866,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	PO

Item	0028
Descrição	VASSOURA DE CIPÓ COM CABO - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	120





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,02
Valor Final: 9,80
Valor Total: 1.178,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: IN NATURA

Item: 0029
Descrição: VASSOURA DE NYLON - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,64
Valor Final: 16,99
Valor Total: 2.208,70
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0030
Descrição: VASSOURA DE PELO - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,05
Valor Final: 13,86
Valor Total: 1.524,60
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0031
Descrição: ESPONJA DE AÇO 08UNID - 1ª QUALIDADE
Quantidade: 940
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 1,00
Valor Total: 940,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0032
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,85
Valor Final: 0,50
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0033
Descrição: PANO DE CHÃO - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,56
Valor Final: 6,89
Valor Total: 1.240,20
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: BÉLLA

Item: 0034
Descrição: BALDE 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,12
Valor Final: 8,59
Valor Total: 1.374,40
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: PLAS NEW

Item: 0035
Descrição: COADOR DE CAFÉ - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 9,42
Valor Final 2,19
Valor Total 339,45
Situação Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa ARS LIMA EIRELI
Modelo LDA

Item 0036
Descrição GARRAFA PARA CAFE- 1ª QUALIDADE -
Quantidade 33
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 27,79
Valor Final 22,90
Valor Total 758,67
Situação Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa ARS LIMA EIRELI
Modelo INVICTA

Item 0037
Descrição GUARDANAPÓ- 1ª QUALIDADE -
Quantidade 850
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 5,42
Valor Final 1,98
Valor Total 1.683,00
Situação Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa ARS LIMA EIRELI
Modelo ESTRELA

Item 0038
Descrição PANO DE PRATO-1ª QUALIDADE -
Quantidade 105
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 14,13
Valor Final 4,70
Valor Total 493,50
Situação Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo TECICO

Item 0039
Descrição LUVA PLASTICA G 1ª QUALIDADE -
Quantidade 560
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 6,78
Valor Final 3,40
Valor Total 1.904,00
Situação Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo LATEX

Item 0040
Descrição LUVA PLASTICA M 1ª QUALIDADE -
Quantidade 560
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 7,97
Valor Final 6,78
Valor Total 3.796,80
Situação Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa ARS LIMA EIRELI
Modelo WESTERN

Item 0041
Descrição LIMPADOR DE CERAMICA III - 1ª QUALIDADE -
Quantidade 190
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 6,77
Valor Final 5,49
Valor Total 1.043,10
Situação Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa ARS LIMA EIRELI
Modelo AZULUM

Item 0042
Descrição VASOURA PARA VASO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade 47
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 14,92



Assinatura
Luzinete Oliveira



Valor Final 7,69
Valor Total 361,43
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0043
Descrição: VASCUHADOR- 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 12
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 21,01
Valor Final: 16,40
Valor Total: 196,80
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MADEIRA

Item: 0044
Descrição: COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX MEDINDO 17,5 CM- 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 2,85
Valor Final: 2,70
Valor Total: 135,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: INOX

Item: 0045
Descrição: COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML- 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,20
Valor Final: 2,44
Valor Total: 122,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0046
Descrição: COPO DE VIDRO 340 ML-1ª QUALIDADE -
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 5,66
Valor Total: 566,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0047
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5 LITROS -
Quantidade: 20
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 43,55
Valor Final: 40,40
Valor Total: 808,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: INVICTA

Item: 0048
Descrição: ISQUEIRO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 6,44
Valor Final: 4,72
Valor Total: 236,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: BIC

Item: 0049
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LITROS-1ª QUALIDADE -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 15,62
Valor Final: 12,58





Valor Total: 125,80
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: JAGUAR

Item: 0050
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO 2LITROS-1ª QUALIDADE -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,15
Valor Final: 14,50
Valor Total: 145,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: JAGUAR

Item: 0051
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO 5LITROS-1ª QUALIDADE -
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,25
Valor Final: 18,99
Valor Total: 189,90
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: JAGUAR

Item: 0052
Descrição: LAMPADA 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 9,29
Valor Total: 557,40
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: OURO LUX

Item: 0053
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: MADEIRA

Item: 0054
Descrição: RASTELO DE FERRO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,22
Valor Final: 20,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: FERRO

Item: 0055
Descrição: RASTELO DE PLÁSTICO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,93
Valor Final: 15,60
Valor Total: 442,40
Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: PLÁSTICO

Item: 0056
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2lts - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 1,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,88
Valor Final: 7,70
Valor Total: 7.700,00





Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: MAIS FAMÍLIA

Item: 0057
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA 12X1 - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,30
Valor Final: 2,55
Valor Total: 255,00

Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: PARANÁ

Item: 0058
Descrição: ABSORVENTE Sund - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,49
Valor Final: 3,60
Valor Total: 180,00

Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: SYM

Item: 0059
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 2X1 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 8,49
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00

Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: DESCARTAVEL

Item: 0060
Descrição: CONDICIONADOR 325ml - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,30
Valor Final: 8,49
Valor Total: 424,50

Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: PALMO LIVE

Item: 0061
Descrição: COTONETES 100und - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,30
Valor Final: 1,89
Valor Total: 94,50

Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI
Modelo: TDPZ

Item: 0062
Descrição: CREME DE PENTEAR 300ml - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,17
Valor Final: 10,39
Valor Total: 519,50

Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: Unha & Cor Cosméticos Eireli
Modelo: 300ml

Item: 0063
Descrição: CREME DENTAL 90g - 1ª QUALIDADE -
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,39
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.080,00

Situação: Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA





Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	FRASCO
Item:	0064
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL 50g 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,33
Valor Final:	4,20
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	TUBO
Item:	0065
Descrição:	DESODORANTE SPLAY 150ml - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,30
Valor Final:	9,19
Valor Total:	2.757,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	MONANGE
Item:	0066
Descrição:	ESCOVA DE PENTEAR CABELO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,05
Valor Final:	9,59
Valor Total:	479,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli
Modelo:	PLÁSTICO
Item:	0067
Descrição:	ESCOVA DE DENTE ADULTO - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,35
Valor Final:	5,30
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0068
Descrição:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,73
Valor Final:	6,29
Valor Total:	629,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	SORRISO
Item:	0069
Descrição:	ESPONJA PARA BANHO - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,20
Valor Final:	2,98
Valor Total:	596,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	PORUS
Item:	0070
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL G 26 UNIDADES - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	29,17
Valor Final:	15,50
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA



[Handwritten signature]



Modelo	DESCARTAVEL
Item	0071
Descrição	FRALDA DESCARTAVEL M 32 UNIDADES - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Pacote
Valor Referência	30,30
Valor Final	14,00
Valor Total	1.400,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	DESCARTAVEL
Item	0072
Descrição	FRALDA DESCARTAVEL P 36 UNIDADES - 1ª QUALIDADE
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Pacote
Valor Referência	30,33
Valor Final	14,00
Valor Total	1.400,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	DESCARTAVEL
Item	0073
Descrição	FRALDA DESCARTAVEL XG 24 UNIDADES - 1ª QUALIDADE
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Pacote
Valor Referência	51,83
Valor Final	19,20
Valor Total	1.920,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	DESCARTAVEL
Item	0074
Descrição	MASCARA DE HIDRATAÇÃO PARA CABELO -
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final	10,99
Valor Total	329,70
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	Unia & Cor Cosméticos Eireli
Modelo	980g
Item	0075
Descrição	PENTE PONTA FINA: DENTES FINOS COM ALTA ELASTICIDADE -
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final	6,70
Valor Total	335,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	MADEIRA
Item	0076
Descrição	SABONETE 90g - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	500
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final	1,40
Valor Total	700,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	SOLIDO
Item	0077
Descrição	SABONETE LÍQUIDO 250g - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	500
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	17,88
Valor Final	9,09
Valor Total	4.545,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI



Handwritten signature and date 13/09/2021.



Modelo	FARNESSE
Item	0078
Descrição	SHAMPOO 325ml - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final	8,89
Valor Total	444,50
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	SEDA
Item	0079
Descrição	TALCO PARA BARBA 100GRAMAS - 1ª QUALIDADE
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	8,36
Valor Final	7,23
Valor Total	361,50
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	Unha & Cor Cosméticos Eireli
Modelo	100g
Item	0080
Descrição	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 70CM X 45CM-1ª QUALIDADE -
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	14,10
Valor Final	13,99
Valor Total	419,70
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	Unha & Cor Cosméticos Eireli
Modelo	100% ALGODÃO
Item	0081
Descrição	TOALHA DE BANHO 60X 1,40 CM 100% ALGODÃO-1ª QUALIDADE -
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	42,03
Valor Final	22,99
Valor Total	2.299,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	Unha & Cor Cosméticos Eireli
Modelo	100% ALGODÃO
Item	0082
Descrição	AVENTAL RESISTENTE COM ALÇA AJUSTAVEL -
Quantidade	200
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	19,28
Valor Final	14,99
Valor Total	2.998,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	PACANY
Item	0083
Descrição	BACIA GRANDE - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	26,40
Valor Final	20,99
Valor Total	2.099,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	ARQ PLAST
Item	0084
Descrição	BACIA PEQUENA - 1ª QUALIDADE -
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	67,53
Valor Final	6,99
Valor Total	349,50
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA



Handwritten signature



Modelo	PLASTICO
Item	0085
Descrição	BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 3L-1ª QUALIDADE -
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	7,45
Valor Final	4,29
Valor Total	214,50
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	PANELUX
Item	0086
Descrição	BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 4L- 1ª QUALIDADE -
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	9,12
Valor Final	4,29
Valor Total	214,50
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	PANELUX
Item	0087
Descrição	ÇAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO Nº 26-1ª QUALIDADE -
Quantidade	10
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	139,63
Valor Final	117,49
Valor Total	1.174,90
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	ARS LIMA EIRELI
Modelo	ALGO
Item	0088
Descrição	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA-1ª QUALIDADE -
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	18,64
Valor Final	18,50
Valor Total	370,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	ALUMÍNIO
Item	0089
Descrição	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA-1ª QUALIDADE -
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	18,64
Valor Final	18,50
Valor Total	370,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	ALUMÍNIO
Item	0090
Descrição	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA-1ª QUALIDADE -
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	18,64
Valor Final	18,50
Valor Total	370,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo	ALUMÍNIO
Item	0091
Descrição	COPO MEDIDOR 150ML, ALTURA: 8CM, DIAMETRO 7CM, MATERIAL EM RESINA PLÁSTICA- 1ª Q.
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,27
Valor Final	6,10
Valor Total	122,00
Situação	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA



Assinatura de Silvia
Regina Pereira da Silva



Modelo:	PLASTICO
Item:	0092
Descrição:	FAÇAS PARA COZINHA- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,30
Valor Final:	14,99
Valor Total:	299,80
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0093
Descrição:	FAÇA DE COZINHA INOX 25CM EM AÇO INOX-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,18
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49,90
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	IDEIA
Item:	0094
Descrição:	FAÇA DE COZINHA INOX CABO PLÁSTICO-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,88
Valor Final:	2,80
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0095
Descrição:	FÓSFORO 100gns - 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,14
Valor Final:	2,10
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	MADEIRA
Item:	0096
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	355,50
Valor Final:	81,59
Valor Total:	407,95
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	NACIONAL
Item:	0097
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	443,62
Valor Final:	442,00
Valor Total:	884,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0098
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 50 LITROS-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	469,37
Valor Final:	427,19
Valor Total:	4.271,90
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI



Handwritten signature.



Modelo:	JAVALI
Item:	0099
Descrição:	PANELA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPAS 8 LITROS-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,43
Valor Final:	46,30
Valor Total:	926,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0100
Descrição:	PAPEL ALUMINIO- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,98
Valor Final:	7,65
Valor Total:	2.295,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	WYDA
Item:	0101
Descrição:	PLASTICO PVC- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,71
Valor Final:	5,39
Valor Total:	539,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	WYDA
Item:	0102
Descrição:	TABUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60X50CM-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	44,40
Valor Final:	44,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0103
Descrição:	TABUA DE CORTAR CARNE- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,80
Valor Final:	22,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0104
Descrição:	TAMBOR COM TAMPAS 100 LITROS- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	194,53
Valor Final:	193,00
Valor Total:	3.860,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0105
Descrição:	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA -1ª QUALIDADE -
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,35
Valor Final:	22,99
Valor Total:	229,90
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI





Modelo:	VINIGAS
Item:	0106
Descrição:	VELA BRANCA- 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,62
Valor Final:	6,57
Valor Total:	328,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	ASA
Item:	0107
Descrição:	XICARA PARA CHÁ 200 ML-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,90
Valor Final:	3,79
Valor Total:	189,50
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	NACIR
Item:	0108
Descrição:	XICARA PARA CAFE 50 ML DE VIDRO-1ª QUALIDADE -
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,88
Valor Final:	2,69
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	NACIR
Item:	0109
Descrição:	SODA CAUSTICA 1KG -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,18
Valor Final:	13,34
Valor Total:	667,00
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	INDAIA
Item:	0110
Descrição:	VASSOURA PARA VASO 1ª QUALIDADE -
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,92
Valor Final:	6,07
Valor Total:	285,29
Situação:	Homologado em 13/09/2021 16:45:41 Por: SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ARS LIMA EIRELI
Modelo:	CONDOR

SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Autoridade Competente





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Félix do Xingu, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações HOMOLOGA o presente processo:

Licitação Modalidade **Pregão Eletrônico N° 064/2021-SRP**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL QUÍMICO, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, CONSELHO TUTELAR, SEMTEPS, CRAS, CREAS, SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL ALTA COMPLEXIDADE, PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS-CRIANÇA FELIZ, ACESSUAS, ORGANIZAÇÃO DA GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO, SINE, CMDCA.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado e homologação da licitação em epígrafe, apresentando o (s) vencedor (es) pelo critério menor preço global por item:

Licitante	Valor Global
ARS LIMA EIRELI - LTDA	R\$ 156.052,69
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 39.781,20
RET FARMA – DIST. MED. E PROD. HOSP. LTDA	R\$ 9.605,50
UNHA & COR COSMÉTICO EIRELI	R\$ 4.408,90

Valor total da licitação **Pregão Eletrônico N° 064/2021-SRP** é de **R\$ 209.848,29 (Duzentos e nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos)**

A Licitação Pública na modalidade **Pregão Eletrônico N° 064/2021-SRP**, de que se trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta para a administração pública, conforme o Edital.

O procedimento licitatório em toda a sua tramitação atendeu aos termos do edital e da Lei 8.666/93, consoante no parecer da Procuradoria Geral do Município, o qual depois de observada a regularidade e a legalidade e observância aos ditames legais do procedimento em comento, pugna pela homologação ao vencedor.

Desse modo, com fulcro no artigo 43, VI da Lei Federal 8.666/93, **homologo** a presente licitação, e ao mérito de certame do **Pregão Eletrônico nº. 064/2021-SRP**, nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, Parecer Jurídico, anexos.

Publique-se. Encaminha-se ao Departamento de Licitações e Contratos para as providências de costume.

São Félix do Xingu - Pa, em **13 de setembro de 2021**.

SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Secretário Executivo Municipal de Trabalho e Promoção Social
Decreto: nº 010/2021